

Rekomendasiya məktubu

“Holcim” ASC şirkətinin sifarişi əsasında aşağıdakı xidmətlər “Eksperiment” EİM (VÖEN 1700253661) tərəfindən yüksək səviyyədə, peşəkarçasına yerinə yetirilmişdir.

- Qaz təsərrüfatının layihə, smeta sənədlərinin hazırlanması və müvafiq dövlət orqanlarında (Azəriqaz İB, Dövlət Qaz Nəzarət İdarəsi, Fövqəladə Hallar Nazirliyinin müvafiq qurumu) razılaşdırılması və ekspertiza edilməsi
- G-40 tipli sayğacın laboratoriya yoxlanışından keçərək quraşdırılması, 500mm Semzavod QPS-Holcim QTM qaz kəmərinin (1300 metr) qaynaq birləşmələrinin ultrasəs və maqnit tozu vasitəsi ilə yoxlanılması, Layihə Smeta sənədlərinə əsasən Texniki İcra sənədlərini hazırlanması və Fövqəladə Hallar Nazirliyinin, Energetika Nazirliyinin və Azəriqaz İB-nin müvafiq qurum və şöbələri ilə razılaşdırılması
- Laboratoriya və Texniki binanın istilik sisteminin layihə sənədlərinin hazırlanması
- Klinker anbarına bitişik qaz və su xəttinin (ümumi 580 metr) tikintisi və mövcud xəttin demontaj üzrə işlər.

Recommendation letter

The contracts awarded between 2018-2019 years by “Holcim” OJSC for below services were implemented by “EXPERIMENT” Scientific Production Center (TAX ID: 1700253661) on professionally and highly quality.

- Designing existing gas industry of “Holcim” OJSV and Providing relevant consulting support for obtaining approval by (expertise) the relevant state authorities (“Azerigas” Production Union, State Gas Control Department, competent authority of the Ministry of Emergency Situations)
- Laboratory testing and installation of G-40 gas flow meter, the inspection of welding connections of main gas line (500 mm) “Semzavod Gas Distribution Station”– Holcim Gas Regulation Station (1300 meters) via ultrasonic and MPI methods, Providing relevant consulting support for obtaining approval by (expertise) the relevant state authorities for commissioning of the system. (“Azerigas” Production Union, State Gas Control Department, competent authority of the Ministry of Emergency Situations)
- Preparation of design documents of the heating system of the laboratory and technical office building.
- Construction of internal gas and water line (580 meters), and decommissioning of the existing line.

Texniki Təmir və Layihələr üzrə menecer



İlham Nəzirov